/\PROVADO

REQUERIMENTO N• i3~ /2022 VEREADOR GILBERTO QUEIROZ MONTEIRO DA FONTE

PARTIDO - PSB

ASSUNTO

LIMPEZA DO CANAL QUE PASSA NA AVENIDA LUIZ GONZAGA NAS. IMEDIAÇÕES DA RUA
ÔNIX NA ROZINA LABANCA, SÃO LOURENÇO DA MATA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais dessa casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr.
Prefeito do Município de São Lourenço da Mata, VINICIUS LABANCA, junto a
Diretoria de Limpeza Urbana que seja feito a Limpeza do lixo que fica na Av. Luiz
Gonzaga dos Santos nas imediação da rua Ônix que passa na Av. Luiz Gonzaga na Rozina
Labanca em, São Lourenço da Mata.

JUSTIFICATIVA

Oral

São Lourenço da Mata '7'º de 2022 .
O MONTEIRO

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 C!l) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM ®@CAMARAMUNICIPALSLM